Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanza s Publicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2013

Total: 2
Presupuesto Modificado ROl Devengado Ejercido Pagado % Avance

ecurso

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto Naumetro de Pro yecto Entidad Municipio
MORO00130300220416 Apoyos Complementarios Para El Fae b 13 Morelos (e:stggltura
MOR00130300223078 Programa Nacional De Lectura 13 More los g;g‘f;f“ra

Localidad Ambit

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Tipo (e Recurso

Convenios

Programa Fondo Convenio

U033 Apoyos complementarios
para el FAEB

S128 Programa Nacional de
Lectura

Programa Fondo Convenio -
Especifico

11-Educacion Publica

Ramo

Institucion Ejecutora Tipo (e Proyecto

INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL
ESTADO DE MORELOS

INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL
ESTADO DE MORELOS

Educacion y
deporte

Educacion y
deporte

Estatus

CicloR

En
Ejecucion

En
Ejecucion

$51,800,000

$581,935

$51,800,000

$581,938

(Ministrado)

$33,120,000

$581,938

Comprometido

$33,120,000

$581,938

$8,

899,576

$581,938

$8,899,576

$22,406

$8,899,576

$22,406

17.18

3.85

Reintegr

Unidad de Medida

Proyecto

Avance Fisico

Poblacion

Avance Anual

/ance Acumula

Observaciones

Financiera: / Fisica: / Registro: SISTEMA: Pasa a
siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SISTEMA: Pasa a
siguiente nivel.

ldel



